
トムフシリーズ

アールイーシリーズ

レバーハンドル設計価格表 2022年8月1日

1

設計価格
（税込）座の種類

空錠

間仕切錠

表示錠

W

R

N

R

N

R

N

R

N

W座

R座

特大座

R座

特大座

R座

特大座

R座

特大座

0

1

2

4

¥5,610

¥5,940

¥7,920

¥7,920

¥9,570

¥11,220

¥12,210

¥7,920

¥9,570

品 番

G1レバー

仕 上

TXS-G10W

TXS-G10R

TXS-G10N

TXS-G11R

TXS-G11N

TXS-G12R

TXS-G12N

TXS-G14R

TXS-G14N

バックセット

60（51）

60（51）

60（51）

60（51）

MG･MS･MU

MG･MS･MU

MG･MS･MU

MG･MS･MU

品 番

G9レバー

仕 上

TXS-G90W

TXS-G90R

TXS-G90N

TXS-G91R

TXS-G91N

TXS-G92R

TXS-G92N

TXS-G94R

TXS-G94N

バックセット

60（51）

60（51）

60（51）

60（51）

MG･MS･MU

MG･MS･MU

MG･MS･MU

MG･MS･MU

設計価格
（税込）座の種類

空錠

間仕切錠

表示錠

W

W

W

W座

W座

W座

0

1

4

¥5,940
¥6,160
¥7,810
¥8,140
¥8,030
¥8,250

品 番

B1レバー

仕 上

TXS-B10W

TXS-B11W

TXS-B14W

バックセット

60（51）

60（51）

60（51）

WB
AB･HG
WB
AB･HG
WB
AB･HG

シリンダー付
間仕切錠

2（シリンダー付間仕切錠）は、簡易シリンダーですので住宅室内用です。
外部に面する扉には防犯上使用しないでください。注意

●箱錠仕様も特注で対応いたします。詳細は各支店までお問い合わせください。

●レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

●レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

株式会社 長沢製作所

【仕上記号】 各シリーズに設定のない仕上色も受注生産が一部可能です。詳しくは各営業所までご相談ください。
塗装（9色）

メッキ（10色）

オプション

FG…フラッシュゴールド
CS…シャンパンシルバー
WB…ホワイトブロンズ
BGT…鏡面チタンゴールド
GN…ゴールド

FS…フロストシルバー
BL…ブラックレザー
GB…ジャーマンブロンズ
BWB…鏡面ホワイトブロンズ
SN…シルバー

MG…メタリックゴールド
BM…マットブラック
AB…アンティックブラス
BG…鏡面ミガキ
BN…ブラック

MS…メタリックシルバー
NB…つや消し黒
HG…ヘアラインゴールド
BHG…鏡面金色

MU…メタリックアンバー

GT…チタンゴールド
SB…ソフトブラック

■主原材料の価格変動等により、販売価格を変更する場合があります。
■新品を返品する場合
■理由なき返品または交換の場合（商品再販加工料として）
■返品対象の品物が再販不可と弊社が認めた場合
■特注品の返品は、勝手ながらお受けできませんので、ご承知おきください。

価格について
返品、交換について ご購入価格の80％となります。

ご購入価格の50％となります。
ご購入価格の  0％となります。



設計価格（税込）商品名

わんにゃんフック ¥1,540

品 番 仕 上

FW01（イヌ）

FW02（ネコ）
GT･NB･WB

2（シリンダー付間仕切錠）は、簡易シリンダーですので住宅室内用です。
外部に面する扉には防犯上使用しないでください。注意

2

わんにゃんレバーハンドル

設計価格
（税込）座の種類

空錠

B

C

D

E

わん60座

にゃん60座

わん51座

にゃん51座

0 ¥15,840

品 番

－

－

仕 上

TXS-W10B

TXS-W10D

GT･NB･WB

GT･NB･WB

品 番

－

－

W1（イヌ）レバー W2（ネコ）レバー

仕 上

TXS-W20C

TXS-W20E

GT･NB･WB

GT･NB･WB

バックセット

60

51

●箱錠仕様も特注で対応いたします。詳細は各支店までお問い合わせください。

●レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

ジーエムシリーズ

設計価格
（税込）

品 番

1Kレバー

仕 上
座の種類

TXS-1K01

TXS-1K02

TXS-1K12

TXS-1K22

TXS-1K42

TXS-1KA1R（L）

空錠

間仕切錠

表示錠

1

2

2

2

2

1

丸座

小判座

小判座

小判座

小判座

丸座

0

1

2

4

A

¥5,940
¥5,720
¥6,820
¥6,600
¥8,107
¥7,920
¥11,407
¥11,187
¥8,327
¥8,140
¥7,700
¥7,480

GT･SB･WB
MU

GT･SB･WB
MU

GT･SB･WB
MU

GT･SB･WB
MU

GT･SB･WB
MU

GT･SB･WB
MU

品 番

1Hレバー

仕 上

TXS-1H01

TXS-1H02

TXS-1H12

TXS-1H22

TXS-1H42

TXS-1HA1R（L）

GT･SB･WB
MU

GT･SB･WB
MU

GT･SB･WB
MU

GT･SB･WB
MU

GT･SB･WB
MU

GT･SB･WB
MU

シリンダー付
間仕切錠

●戸 錠は吊元をご指定ください。レバーハンドル側から見て、丁番が右についている場合は、右吊元となります。
●レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

●箱錠仕様も特注で対応いたします。詳細は各支店までお問い合わせください。

ジーエム引戸錠

HS-MW11
HT-MW11
HS-MW41
HT-MW41

ＧＭ戸引手　ＭＴ-１ ¥2,310

¥6,105

¥6,325

MT-1 － －

38
51
38
51

GT･SB･WB

設計価格（税込）商品名

ＧＭ引戸間仕切錠

ＧＭ引戸表示錠

品番 仕 上使用錠

HT鎌錠

HT鎌錠

バックセット

わんにゃんフック



3

リヴィエール

座の種類

空錠

間仕切錠

表示錠

1

2

3

1

2

3

1

3

1

2

3

1

丸座

小判座

木瓜座

丸座

小判座

木瓜座

丸座

木瓜座

丸座

小判座

木瓜座

丸座

0

1

2

4

A

使用錠
バックセット

B1レバー

GB･WB AB･GT･HG
品 番

¥5,764

¥8,976

¥10,230

¥9,768

¥10,252

¥11,462

¥13,244

¥10,580

¥10,098

¥10,560

¥11,770

¥7,062

¥6,468

¥9,856

¥11,220

¥10,670

¥11,220

¥12,518

¥14,278

¥11,380

¥11,022

¥11,528

¥12,804

¥7,590

TL-B101／TL-B201

TL-B102／TL-B202

TL-B103／TL-B203

L-B111／L-B211

TL-B112／TL-B212

TL-B113／TL-B213

L-B121／L-B221

TL-B123／TL-B223

L-B141／L-B241

TL-B142／TL-B242

TL-B143／TL-B243

TL-B1A1（R/L）／TL-B2A1（R/L）

B2レバー B4　　　　   14　　　17レバー

GB･WB
品 番

TL-B401／TL-1401／TL-1701

TL-B402／TL-1402／TL-1702

TL-B403／TL-1403／TL-1703

L-B411／L-1411／L-1711

TL-B412／TL-1412／TL-1712

TL-B413／TL-1413／TL-1713

L-B421／L-1421／L-1721

TL-B423／TL-1423／TL-1723

L-B441／L-1441／L-1741

TL-B442／TL-1442／TL-1742

TL-B443／TL-1443／TL-1743

TL-B4A1（R/L）／TL-14A1（R/L）／TL-17A1（R/L）

TL錠
51（60）

TL錠
51（60）

LE
51（60）

TL錠
51（60）

LE
51（60）

TL錠
51（60）

TL錠
60

LE
51（60）

※リヴィエール小判座にはシリンダー付間仕切錠の設定はありません。
●箱錠仕様も特注で対応いたします。詳細は各支店までお問い合わせください。

シリンダー付
間仕切錠※

¥6,666

¥9,878

¥11,132

¥10,670

¥11,154

¥12,364

¥14,146

¥11,180

¥11,000

¥11,462

¥12,672

¥7,062

AB･GT･HG

¥7,370

¥10,758

¥12,122

¥11,572

¥12,122

¥13,420

¥15,180

¥11,980

¥11,924

¥12,430

¥13,706

¥7,590

●戸 錠は吊元をご指定ください。レバーハンドル側から見て、丁番が右についている場合は、右吊元となります。
●両開き扉専用の固定レバーハンドルもあります。
●ハンドル部と、それぞれの部分（錠、座、受座）の別売となります。

2（シリンダー付間仕切錠）は、簡易シリンダーですので住宅室内用です。
外部に面する扉には防犯上使用しないでください。注意

リヴィエール本締錠

－
－

設計価格（税込）商品名
リヴィエール本締錠（OT-R）
リヴィエール本締錠（NT-R）
リヴィエール本締錠（KT-R）
表示用本締錠
間仕切用本締錠

¥6,270
¥14,718
¥24,618
¥2,860
¥2,640

シリンダー 仕 上
6ピンシリンダー
ディンプルシリンダー
ミラスターシリンダー

バックセット

60（51）

60（51）

AB･BGT･BHG･BWB･
GB･GT･HG･NB･WB

AB･GB･GT･HG･NB･WB

リヴィエール引戸間仕切錠

リヴィエール引戸表示錠

¥5,676
¥6,292
¥5,962
¥6,534

HB-1W11

HB-1W41

GB･WB
AB･GT･HG
GB･WB
AB･GT･HG

設計価格（税込）商品名 品番 仕 上使用錠

HBS鎌錠

バックセット

38

リヴィエール引戸錠



4

【仕上記号】 各シリーズに設定のない仕上色も受注生産が一部可能です。詳しくは各営業所までご相談ください。
塗装（9色）

メッキ（10色）

オプション

FG…フラッシュゴールド
CS…シャンパンシルバー
WB…ホワイトブロンズ
BGT…鏡面チタンゴールド
GN…ゴールド

FS…フロストシルバー
BL…ブラックレザー
GB…ジャーマンブロンズ
BWB…鏡面ホワイトブロンズ
SN…シルバー

MG…メタリックゴールド
BM…マットブラック
AB…アンティックブラス
BG…鏡面ミガキ
BN…ブラック

MS…メタリックシルバー
NB…つや消し黒
HG…ヘアラインゴールド
BHG…鏡面金色

MU…メタリックアンバー

GT…チタンゴールド
SB…ソフトブラック

CJKネクセスシリーズ

エスパース玄関錠

設計価格
（税込）

仕 上
座の種類

バックセット品 番

33レバー

玄関錠 4

角長座
６ピン
シリンダー5

¥30,470

¥40,370

K-3354

K-3354K
51（60） AB･BG

設計価格
（税込）

品 番

G6レバー
仕 上座の種類 バック

セット

CJS-G60H

CJS-G60K

CJS-G61H

CJS-G61K

CJS-G62H

CJS-G62K

CJS-G64H

CJS-G64K

品 番

G5レバー

CJS-G50H

CJS-G50K

CJS-G51H

CJS-G51K

CJS-G52H

CJS-G52K

CJS-G54H

CJS-G54K

品 番

G2レバー

CJS-G20H

CJS-G20K

CJS-G21H

CJS-G21K

CJS-G22H

CJS-G22K

CJS-G24H

CJS-G24K

品 番

H2レバー

CJS-H20H

CJS-H20K

CJS-H21H

CJS-H21K

CJS-H22H

CJS-H22K

CJS-H24H

CJS-H24K

品 番

H1レバー

CJS-H10H

CJS-H10K

CJS-H11H

CJS-H11K

CJS-H12H

CJS-H12K

CJS-H14H

CJS-H14K

空錠

間仕切錠

表示錠

H

K

H

K

H

K

H

K

丸座

角座

丸座

角座

丸座

角座

丸座

角座

0

1

2

4

¥5,632

¥5,984

¥7,172

¥7,106

¥7,810

¥9,350

¥10,560

¥11,616

¥13,937

¥7,106

¥7,810

¥9,350

51

51

51

51

CS･BM

WB

BWB

CS･BM

WB

BWB

CS･BM

WB

BWB

CS･BM

WB

BWB

シリンダー付
間仕切錠 

●レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

●レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

2（シリンダー付間仕切錠）は、簡易シリンダーですので住宅室内用です。
外部に面する扉には防犯上使用しないでください。注意

角長座
ミラスター
シリンダー


