レバーハンドル設計価格表

2022年8月1日 株式会社長沢製作所

↑ 注意 2(シリンダー付間仕切錠)は、簡易シリンダーですので住宅室内用です。
外部に面する扉には防犯上使用しないでください。

TOMFU トムフシリーズ

●レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

		' -							●レハーハントル+ 延+座+ 安座の ハレ			
	座の	の種	類			G1レバー	-		G9レバー	-	設計価格	
					品番	バックセット	仕上	品番	バックセット	仕上	(176,22)	
		W	W W座 ◎		TXS-G10W			TXS-G90W			¥5,610	
0	空錠	R	R座		TXS-G10R	60 (51)	MG·MS·MU	TXS-G90R	60 (51)	MG·MS·MU	¥5,940	
		N	特大座	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc$	TXS-G10N			TXS-G90N			¥7,920	
1	間仕切錠	R	R座		TXS-G11R	60 (51)	MG·MS·MU	TXS-G91R	60(51)	MG·MS·MU	¥7,920	
Ľ	印江少少	N	特大座		TXS-G11N			TXS-G91N	00(31)		¥9,570	
2	シリンダー付	R	R座		TXS-G12R	60 (51)	MG·MS·MU	TXS-G92R	60(51)	NAC NAC NALL	¥11,220	
	間仕切錠	N	特大座		TXS-G12N	00(31)	MG-M3-MO	TXS-G92N	00(31)	MG·MS·MU	¥12,210	
1	丰一绘	R	R座		TXS-G14R	60 (51)	MC.MS.MI	TXS-G94R	60(51)	MG.MS.MI	¥7,920	
4	表示錠	N	特大座		TXS-G14N	00(31)	MG·MS·MU	TXS-G94N	00(31)	MG·MS·MU	¥9,570	

[●]箱錠仕様も特注で対応いたします。詳細は各支店までお問い合わせください。

re アールイーシリーズ

●レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

	座の	D種	類		B1レバー					
					品番	品番 バックセット 仕上				
	空錠	W	W座	00	TXS-B10W	60 (51)	WB	¥5,940		
0	全 薬	VV	VVI		IV2-D10AA	00(31)	AB∙HG	¥6,160		
1	明仏切给	,,	W座	88	TVC D11W	60(51)	WB	¥7,810		
	間仕切錠	W	VV)坐		TXS-B11W	60 (51)	AB∙HG	¥8,140		
1	表示錠	۱۸/	\\/\ \\\		TXS-B14W	60 (51)	WB	¥8,030		
4	衣小址	W W座		1A3-D14VV	00(31)	AB∙HG	¥8,250			

【仕上記号】各シリーズに設定のない仕上色も受注生産が一部可能です。詳しくは各営業所までご相談ください。

塗装(9色) FG…フラッシュゴールド FS…フロストシルバー MG…メタリックゴールド MS…メタリックシルバー MU…メタリックアンバー

CS…シャンパンシルバー BL…ブラックレザー BM…マットブラック NB…つや消し黒

メッキ (10色) WB…ホワイトブロンズ GB…ジャーマンブロンズ AB…アンティックブラス HG…ヘアラインゴールド GT…チタンゴールド

BGT…鏡面チタンゴールド BWB…鏡面ホワイトブロンズ BG…鏡面ミガキ BHG…鏡面金色 SB…ソフトブラック

オプション GN…ゴールド SN…シルバー BN…ブラック

価格について

■主原材料の価格変動等により、販売価格を変更する場合があります。

■理由なき返品または交換の場合(商品再販加工料として)・・・・・・・ご購入価格の50%となります。

■返品対象の品物が再販不可と弊社が認めた場合 ・・・・・・・・・・・・ご購入価格の 0%となります。

■特注品の返品は、勝手ながらお受けできませんので、ご承知おきください。

わしにゃし わんにゃんレバーハンドル

●レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

		座の	D種類	W1(イヌ	リレバー	W2(ネコ	1)レバー	バックセット	設計価格(税込)
				品番	仕上	品番	仕上		(机区)
		В	わん60座	TXS-W10B	GT·NB·WB	_	_	60	
	r/n 4±	С	にゃん60座	_	_	TXS-W20C		60	V15.040
0	空錠	D	わん51座	TXS-W10D	GT·NB·WB	_		F1	¥15,840
		Е	にゃん51座	_		TXS-W20E	GT·NB·WB	51	

[●]箱錠仕様も特注で対応いたします。詳細は各支店までお問い合わせください。

わしにゃし わんにゃんフック

商品名	品番	仕上	設計価格(税込)
to/ 1- x / 7 x / 7	FW01(イヌ)	CT ND MD	V1 F40
わんにゃんフック	FW02(ネコ)	- GT·NB·WB	¥1,540

GM ジーエムシリーズ

●戸襖錠は吊元をご指定ください。レバーハンドル側から見て、丁番が右についている場合は、右吊元となります。●レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

	座0	り種	類	1H	レバー 	1K	設計価格	
				品番 仕上		品番	(作及)	
		1	丸座 ⊚⊚	TXS-1H01	GT·SB·WB	TXS-1K01	GT·SB·WB	¥5,940
0	空錠		丸座 ◎◎	172-1101	MU	172-1701	MU	¥5,720
0	<u>全</u> 靴	2	小判座。。	TXS-1H02	GT·SB·WB	TXS-1K02	GT·SB·WB	¥6,820
			小判歴	172-11102	MU	1A3-1KUZ	MU	¥6,600
1	間仕切錠	2	小判座	TXS-1H12	GT·SB·WB	TXS-1K12	GT·SB·WB	¥8,107
Ľ	间江切址			172-1117	MU	172-1717	MU	¥7,920
2	シリンダー付	2	小判座	TXS-1H22	GT·SB·WB	TXS-1K22	GT·SB·WB	¥11,407
	間仕切錠		7,41/至 00	172-11122	MU	172-1722	MU	¥11,187
4	表示錠	2	小判座 ◎◎	TXS-1H42	GT·SB·WB	TXS-1K42	GT·SB·WB	¥8,327
4	12八八址			173-11142	MU	173-1742	MU	¥8,140
Α	戸襖錠	1	丸座 🗐 🔾	TXS-1HA1R(L)	GT·SB·WB	TXS-1KA1R(L)	GT·SB·WB	¥7,700
A	一尺架址	'		INSTITATE(L)	MU	IA3-INAIR(L)	MU	¥7,480

[●]箱錠仕様も特注で対応いたします。詳細は各支店までお問い合わせください。

GM ジーエム引戸錠

	E						
商品名		品番 使用錠 バックセット		仕上	設計価格(税込)		
GM戸引手 MT-1		MT-1				¥2,310	
GM引戸間仕切錠		HS-MW11	HT鎌錠	38	GT·SB·WB	¥6,105	
G M51户间1上9J业	UU	HT-MW11	口口或来或上	51	91,35,46	+0,103	
GM引戸表示錠		HS-MW41	HT鎌錠	38		V6 225	
ロミア女小薬	UU	HT-MW41	口口或取	51		¥6,325	

Riviére リヴィエール

- ●戸棟錠は吊元をご指定ください。レバーハンドル側から見て、丁番が右についている場合は、右吊元となります。● 両開き扉専用の固定レバーハンドルもあります。● ハンドル部と、それぞれの部分(錠・座・受座)の別売となります。

	rite A	n 1=	· ¥-エ		使用錠	B1レバー	B2L/バー	B4 14 17レバー		
	座0	ノ狸			バックセット	品	番	品番		
						GB∙WB	AB∙GT∙HG	GB•WB	AB·GT·HG	
		1	 丸座	00		TL-B101/TL-B201		TL-B401/TL-1401/TL-1701		
		Ľ	入山王			¥5,764	¥6,468	¥6,666	¥7,370	
0	空錠	2	小判座	$\overline{\Box}$	TL錠	TL-B102/	/TL-B202	TL-B402 / TL-1	402/TL-1702	
0	三亚		小小小		51 (60)	¥8,976	¥9,856	¥9,878	¥10,758	
		3	 木瓜座			TL-B103/	/TL-B203	TL-B403/TL-1	403/TL-1703	
		٥	小瓜庄			¥10,230	¥11,220	¥11,132	¥12,122	
		1	 丸座	9 0 0	LE鍵付錠	L-B111/	/L-B211	L-B411/L-14	111/L-1711	
			入山王	000	51 (60)	¥9,768	¥10,670	¥10,670	¥11,572	
1	間仕切錠	2	 小判座			TL-B112 / TL-B212		TL-B412/TL-1	412/TL-1712	
'		_	小小小王		TL錠	¥10,252	¥11,220	¥11,154	¥12,122	
		3	 木瓜座		51 (60)	TL-B113/	/TL-B213	TL-B413/TL-1	413/TL-1713	
		,	八八八二			¥11,462	¥12,518	¥12,364	¥13,420	
		1	丸座 🖁 🕏		LE鍵付錠	L-B121/	/L-B221	L-B421/L-14	121/L-1721	
2	シリンダー付	<u>'</u>	アい 土	00	51 (60)	¥13,244	¥14,278	¥14,146	¥15,180	
	間仕切錠※									
		1	 丸座	(a)(b)(c)(d)(d)(d)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)(e)<l< td=""><td>LE鍵付錠</td><td>L-B141/</td><td>/L-B241</td><td>L-B441/L-14</td><td>H1/L-1741</td></l<>	LE鍵付錠	L-B141/	/L-B241	L-B441/L-14	H1/L-1741	
		Ľ	ア山土	00	51 (60)	¥10,098	¥11,022	¥11,000	¥11,924	
4	表示錠	2	小判座			TL-B142/	/TL-B242	TL-B442 / TL-1	442/TL-1742	
	17/1/2/	_	. J . I . J/±		TL錠	¥10,560	<u>'</u>	¥11,462	¥12,430	
		3	 木瓜座		51 (60)	TL-B143/	,	TL-B443 / TL-1		
			/\/\			¥11,770	¥12,804	¥12,672	¥13,706	
A	戸襖錠	1	 丸座	-	TL錠	TL-B1A1(R/L)/	,	TL-B4A1(R/L)/TL-14A		
	A 尸 傑 址		小山土		60	¥7,062	¥7,590	¥7,062	¥7,590	

[※]リヴィエール小判座にはシリンダー付間仕切錠の設定はありません。

Riviére リヴィエール本締錠

商品名	シリンダー	バックセット	仕上	設計価格(税込)
リヴィエール本締錠(OT-R)	6ピンシリンダー			¥6,270
リヴィエール本締錠(NT-R)	ディンプルシリンダー	60 (51)	AB·BGT·BHG·BWB· GB·GT·HG·NB·WB	¥14,718
リヴィエール本締錠(KT-R)	ミラスターシリンダー		db di iid ivb wb	¥24,618
表示用本締錠	_	60(F1)	AD CD CT LIC ND M/D	¥2,860
間仕切用本締錠	_	60 (51)	AB·GB·GT·HG·NB·WB	¥2,640

Riviére リヴィエール引戸錠

商品名	品番	使用錠	バックセット	仕上	設計価格(税込)
リヴィエール引戸間仕切錠 🔒 🗎	HB-1W11			GB∙WB	¥5,676
リンノイエーカル引戸間工切転 UU	DD-1VV11	LIDC \$\pmu\$	20	AB·GT·HG	¥6,292
リヴィエール引戸表示錠	LID 1\\/41	HBS鎌錠	38	GB·WB	¥5,962
リヴィエール引戸表示錠	HB-1W41			AB·GT·HG	¥6,534

[●]箱錠仕様も特注で対応いたします。詳細は各支店までお問い合わせください。

CJKネクセスシリーズ

レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

TILA	ES CJN>			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	レー蜒ー圧	+ 文座のプルビ	ット梱包となります。					
	座の	D種	類		H1レバー	H2レバー	G2レバー	G5レバー	G6レバー	バックセット	仕上	設計価格(税込)
					品番	品番	品番	品番	品番			
		Н	丸座	00	CJS-H10H	CJS-H20H	CJS-G20H	CJS-G50H	CJS-G60H		CS·BM	¥5,632
0	空錠									51	WB	¥5,984
											BWB	¥7,172
		Н	丸座	<pre></pre>	CJS-H11H	CJS-H21H	CJS-G21H	CJS-G51H	CJS-G61H		CS·BM	¥7,106
1	間仕切錠									51	WB	¥7,810
											BWB	¥9,350
		Н	丸座		CJS-H12H	CJS-H22H	CJS-G22H	CJS-G52H	CJS-G62H		CS·BM	¥10,560
2	シリンダー付 間仕切錠									51	WB	¥11,616
											BWB	¥13,937
		Н	丸座		CJS-H14H	CJS-H24H	CJS-G24H	CJS-G54H	CJS-G64H		CS·BM	¥7,106
4	表示錠									51	WB	¥7,810
											BWB	¥9,350

ESPACE エスパース玄関錠

●レバーハンドル+錠+座+受座のフルセット梱包となります。

_		•			これ、ハントル・東・屋・文座のハル					
	座位	の種	類		33レバー		設計価格			
				品番	バックセット	バックセット 仕上				
	一大明公	4	角長座 6ピン シリンダー	K-3354	F1 (60)	AD DC	¥30,470			
	玄関錠	4	角長座 ミラスター。。	K-3354K	51 (60)	AB∙BG	¥40,370			

【仕上記号】各シリーズに設定のない仕上色も受注生産が一部可能です。詳しくは各営業所までご相談ください。

塗装(9色) FG…フラッシュゴールド FS…フロストシルバー MG…メタリックゴールド MS…メタリックシルバー MU…メタリックアンバー

CS…シャンパンシルバー BL…ブラックレザー BM…マットブラック NB…つや消し黒

メッキ(10色) WB…ホワイトブロンズ GB…ジャーマンブロンズ AB…アンティックブラス HG…ヘアラインゴールド GT…チタンゴールド

BGT…鏡面チタンゴールド BWB…鏡面ホワイトブロンズ BG…鏡面ミガキ BHG…鏡面金色 SB…ソフトブラック

オプション GN…ゴールド SN…シルバー BN…ブラック